TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

TP. HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC PHẦN

Kính gửi:
- Khoa………………………..

- Phòng Đào tạo;
Họ tên:……………………………Mã SV:……………………SĐT:………………….
Khoa:……………………………………………………Lớp:………………………….
	Mã học phần:
	Tên học phần:

	Thời gian: Thứ …….buổi……

( Từ tiết  1 – 3  ( Từ tiết 4 – 6

( Từ tiết  7 - 9  ( Từ tiết 10 - 12

Lý do xin mở lớp:

Kính chuyển Khoa và Phòng Đào tạo xem xét, tạo tạo điều kiện mở lớp.

Xin chân thành cảm ơn!

            Tp.HCM, ngày ….tháng… năm 202..
    Trưởng Khoa/Trưởng bộ môn xác nhận

Người đề nghị